SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ SÌN HỒ

Số: 696/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày 14 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

V/v đề nghị báo giá hiệu chuẩn, kiểm định thiết bị y tế năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị y tế.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ tài

chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Kế hoạch mua sắm, kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị y tế năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Sìn Hồ;

 Căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị.

Trung tâm Y tế huyện Sìn Hồ kính đề nghị Quý đơn vị có đủ chức năng,

năng lực pháp lý cung cấp báo giá dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn đối với các thiết

bị y tế theo danh mục chi tiết kèm theo.

Báo giá được dùng làm căn cứ xây dựng giá gói thầu kiểm định, hiệu chuẩn

thiết bị y tế năm 2025 của Trung tâm.

1. Yêu cầu đối với báo giá:

- Báo giá nêu rõ đơn giá (đã bao gồm thuế GTGT), chi phí hiệu chỉnh bảo

dưỡng, kiểm định tại trung tâm y tế Sìn Hồ

-  Báo giá ghi rõ thời gian hiệu lực (tối thiểu 60 ngày kể từ ngày phát hành).

- Thời gian gửi báo giá: trước ngày 25/10/2025 (qua bưu chính hoặc email có

chữ ký, đóng dấu).

(Báo giá theo mẫu PHỤ LỤC I Kèm theo)

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá

Đơn vị: Trung tâm Y tế Sìn Hồ

Địa chỉ: Khu 3, Xã Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu

Người liên hệ: Nguyễn Tiến Dũng

Điện thoại: 0911033117

Email: nguyendung11221988@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Các đơn vị quan tâm vui lòng gửi báo giá theo hình thức sau:

mailto:nguyendung11221988@gmail.com

- Hồ sơ báo giá theo mẫu, ký tên đóng dấu đầy dủ gửi về Khoa Dược, Trung tâm y

tế Sìn Hồ, xã Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu.

- kèm theo file gửi qua địa chỉ mail: nguyendung11221988@gmail.com

Danh mục thiết bị đề nghị kiểm định, hiệu chuẩn năm 2025

STT
Danh mục dịch vụ hiệu chuẩn, kiểm định

thiết bị.
Đơn vị tính Số lượng

1 Cân sơ sinh Cái 3

2 Cân điện tử Cái 1

3 Cân 120kg Cái 7

4 Huyết áp kế Bộ 20

5 Máy điện tim Cái 3

6 Đo điện trở tiếp địa chống sét Hệ thống 10

7 Đo xạ phòng xquang Phòng 3

8 Pipette Cái 4

9 Huyết áp điện tử Cái 15

10 Đo kiểm định máy siêu âm Máy 2

11 Đo kiểm định dao mổ điện Máy 2

12 Tủ đông Tủ 2

13 Tủ âm sâu Tủ 1

14 Tủ Lạnh Tủ 2

15 Máy thở Máy 2

16 Máy gây mê kèm thở Máy 1

17 Lồng ấp trẻ sơ sinh Máy 5

18 Máy phá rung tim Máy 1

19 Máy thận nhân tạo Máy 3

20 Bồn oxy lỏng  Hệ thống 1

21 Máy đo khúc xạ mắt Máy 1

Trung tâm Y tế Sìn Hồ rất mong nhận được sự phối hợp của quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Việt Bắc

mailto:nguyendung11221988@gmail.com

PHỤ LỤC I

(kèm theo thống báo số 696 /TB-TTYT ngày 14/10/2025 của Trung tâm y tế huyện Sìn Hồ)
BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Sìn Hồ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Sìn Hồ, công ty…… báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết

bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế.

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ Khối lượng  Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 60 ngày, kể từ ngày 25 tháng 10 năm 2025

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                                ……, ngày.... tháng 10 năm 2025

 Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		2025-10-14T16:05:18+0700

		2025-10-14T16:09:02+0700